

# HANT BA DS, a.s.

Považské Podhradie 77, 017 04 Považská Bystrica



VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ:  
**Mestský úrad Ilava**  
**Mierové námestie 16/31**  
**019 01 Ilava**

**„Kritériá“**

HESLO SÚŤAŽE:

**„Parkovisko pri železničnej stanici“**

Uchádzač:

**HANT BA DS, a.s.**  
Považské Podhradie 77  
017 04 Považská Bystrica

## Obsah

1. Titulný list ponuky	001
2. Obsah	002
3. Návrh na plnenie kritéria (Príloha č. 1)	003
4. Zmluva o dielo	004-009
5. Ocenený výkaz výmer	010-019
6. Kopia ponuky na DVD	020

V Považskej Bystrici dňa 2.2.2015

.....  
Ing. Igor Detko, PhD.  
Oprávnená osoba  
**HANT BA DS, a.s.**

**PRÍLOHA č.1**

**NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIA**

**Verejný obstarávateľ:** Mesto Ilava, Mierové námestie 16/31, 019 01 Ilava

**Názov zákazky:** „Parkovisko pri železničnej stanici “

Obchodné meno, sídlo uchádzača, IČO:

**HANT BA DS, a.s.**

Považské Podhradie 77  
017 04 Považská Bystrica  
36 834 921

Návrh uchádzača na plnenie kritéria, ktorý je platcom DPH:

Cena bez DPH	254 152,57 EUR
Výška DPH v %	20 %
Výška DPH v EUR	50 830,51 EUR
Navrhovaná zmluvná cena vrátane DPH („navrhovaná zmluvná cena“)	304 983,08 EUR

Návrh uchádzača na plnenie kritéria, ktorý nie je platcom DPH:

Celková navrhovaná zmluvná cena („navrhovaná zmluvná cena“)	_____ EUR
---	-----------

V Považskej Bystrici, dňa 2.2.2015

.....  
Ing. Igor Detko, PhD.  
Oprávnená osoba  
**HANT BA DS**

## ZMLUVA O DIELO

uzavretá v súlade s ustanovením § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

### ČI. 1. ZMLUVNÉ STRANY

**1.1. Objednávateľ : Mesto Ilava, Mierové námestie 16/31, 019 01 Ilava**

Konajúci prostredníctvom : Ing. Štefan Daško, primátor mesta  
IČO : 00 317 331  
DIČ : 2020610911  
Bankové spojenie : VÚB, a.s., č. ú. SK72 0200 0000 0030 0022 7372  
Telefón : 042/4455518  
E-mail : primator@ilava.sk  
(ďalej len „objednávateľ“)

**1.2. Zhotoviteľ**

**HANT BA DS, a.s.**

Právna forma : akciová spoločnosť  
Sídlo : Považské Podhradie 77  
017 04 Považská Bystrica  
Konajúci prostredníctvom : Ing. Jaroslavom Jarábkom, MBA – predsedom predstavenstva  
IČO : 36 834 921  
DIČ : 2022447053  
IČ DPH : SK2022447053  
Bankové spojenie : UniCredit Bank, a.s.  
E-mail : hant-bads@hant-bads.sk  
Platiteľ DPH : áno  
Zhotoviteľ zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu v *Trenčíne* odd. *Sa* SRO, vl. č. *10438/R*  
(ďalej „zhotoviteľ“)

### ČI. 2. VÝCHODISKOVÉ PODKLADY

- 2.1. Názov stavby: „**Parkovisko pri železnici Ilava**“ (ďalej aj „dielo“ alebo „stavba“).
- 2.2. Miesto stavby: na pozemkoch parcelné čísla KN-C 1133/1, KN-C 1133/2 a KN-C 1133/4 k.ú. Ilava
- 2.3. Úspešný uchádzač predloží na uzavretie zmluvy o dielo s rozpočtami, textovo totožné s návrhom, ktorý predložil v ponuke, ale s cenami, ktoré ponúkol v elektronickej aukcii. Verejný obstarávateľ uzavrie zmluvu o dielo s úspešným/úspešnými uchádzačom/uchádzačmi v lehote viazanosti ponúk podľa § 45 zákona o verejnom obstarávaní.

### ČI. 3. PREDMET ZMLUVY

- 3.1 Predmetom zmluvy je záväzok zhotoviteľa uskutočniť stavbu s názvom **Parkovisko pri železnici Ilava** podľa spracovanej projektovej dokumentácie spoločnosťou AG - SPOL Trenčín a v súlade s vydanými stavebnými povoleniami.
- 3.2 Zhotoviteľ zhotoví dielo uvedené v čl. 3 bod 3.1 tejto zmluvy v rozsahu podľa projektovej dokumentácie a oceneného výkazu výmer, ktoré určujú charakteristiku diela. Ocenený výkaz výmer tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy ako jej príloha č. 1.
- 3.3 Zhotoviteľ zabezpečí kompletnú realizáciu stavebných prác a súvisiacich dodávok v rozsahu oceneného výkazu výmer a podľa projektovej dokumentácie, jej technickej správy, výkresov, výpočtov, stavebného povolenia, stanovísk a rozhodnutí zainteresovaných strán a príslušných všeobecne záväzných právnych predpisov v súlade s harmonogramom plnenia (prác) uvedeného v prílohe č. 2 k tejto zmluve.
- 3.4 Všetky veci, materiál a zariadenie potrebné na vlastné zhotovenie diela obstará zhotoviteľ, dielo zhotoví na vlastné náklady a na svoje nebezpečenstvo a zodpovednosť.

3.5 Objednávateľ sa zaväzuje, že riadne dokončené dielo prevezme za podmienok stanovených v tejto zmluve a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu podľa čl. 5 tejto zmluvy.

#### ČI. 4. TERMÍN REALIZÁCIE

- 4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo v lehote **do troch mesiacov odo dňa odovzdania staveniska** podľa bodu 8.1 tejto zmluvy. V prípade, ak nepriaznivé klimatické podmienky bránia vykonať dielo v požadovanej kvalite a podľa príslušných technických noriem, predĺži sa termín realizácie diela o dobu trvania nepriaznivých klimatických podmienok. Zhotoviteľ je povinný ihneď písomne oboznámiť objednávateľa o vzniku udalosti, ktorá sťažuje zhotovenie diela v lehote dohodnutej podľa prvej vety.
- 4.2 Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ riadne zhotovené dielo prevziať aj v skoršom ponúkanom termíne.
- 4.3 Za splnenie termínu zhotovenia diela podľa bodu 4.1 sa považuje odovzdanie celého riadne zhotoveného diela zhotoviteľom a jeho prevzatie objednávateľom na základe písomného protokolu o odovzdaní a prevzatí diela.

#### ČI. 5. CENA

- 5.1 Cena za zhotovenie diela v rozsahu podľa bodu 3.1 tejto zmluvy je stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, Vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a je doložená rozpočtom zhotoviteľa (ocenený položkový výkaz výmer a výkaz položiek a rekapitulácia rozpočtu) a na základe výsledku verejného obstarávania v zmysle zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní.
- 5.2 Celková cena diela je:
- |              |              |     |
|--------------|--------------|-----|
| Cena bez DPH | : 254 152,57 | EUR |
| Výška DPH    | : 20 %       |     |
| Výška DPH    | : 50 830,51  | EUR |
| Cena s DPH   | : 304 983,08 | EUR |
- Slovom :tristoštyritisícdeväťstoosemdesiattri 08/100 EUR.
- 5.3 Ak dôjde počas platnosti zmluvy k zákonnej zmene sadzby DPH, cena s DPH bude účtovaná podľa aktuálne platnej sadzby DPH v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov platných v čase vystavenia faktúry.
- 5.4 Cena je maximálna, zahrňuje všetky náklady zhotoviteľa spojené s realizáciou diela (náklady na zriadenie, vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie zariadenia staveniska, poplatky a výdavky za všetky správy ako aj všetky ďalšie výdavky, ktoré zhotoviteľ bude vynakladať v súvislosti s vykonaním diela).
- 5.5 Cena je viazaná na rozsah prác podľa projektovej dokumentácie predmetnej stavby a popisu ocenených prác. Verejný obstarávateľ nebude akceptovať žiadne neopodstatnené a neodôvodniteľné zmeny v rozsahu a obsahu prác, ktoré by viedli k navýšeniu ceny po podpise zmluvy. Zhotoviteľ svojou ponukou garantuje, vychádzajúc z výkazu výmer a dokumentácie, rozsah a kvalitu dodaných prác.
- 5.6 Jednotkové ceny uvedené v rozpočte sú pre tú istú položku stavebnej práce a dodávky rovnaké pre celú stavbu.
- 5.7 Ak objednávateľ odstúpi od zmluvy, je povinný zaplatiť zhotoviteľovi sumu pripadajúcu za vykonané práce podľa pôvodne dohodnutej ceny.

#### ČI. 6. PLATOBNÉ PODMIENKY

- 6.1 Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi preddavok ani zálohu na vykonanie prác.
- 6.2 Zmluvné strany sa dohodli, že cena za zhotovenie diela bude uhradená objednávateľom na základe vystavenej faktúry, ktorú zhotoviteľ vystaví a doručí objednávateľovi po odovzdaní diela.
- 6.3 Faktúra musí byť odsúhlasená technickým dozorom objednávateľa. Zhotoviteľ musí svoje práce vyúčtovať overiteľným spôsobom. Faktúra musí byť zostavená prehľadne a pritom sa musí dodržiavať poradie položiek a označenie, ktoré je v súlade s oceneným popisom prác podľa

zmluvy. Súčasťou faktúry je výkaz vykonaných množstiev. Na odsúhlasenie prác má objednávateľ tri (3) dni.

6.4 Zhotoviteľ zodpovedá za správnosť a úplnosť faktúry, ktorá musí mať náležitosti daňového dokladu v zmysle § 71 ods. 2 zákona č. 222/2004 o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry objednávateľovi.

6.5 Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi, a to formou bezhotovostného platobného prevodu.

6.6 Faktúra musí byť vyhotovená v 4 originálnych vyhotoveniach.

## **ČI. 7. ZÁRUČNÁ DOBA - ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY**

7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo bude zhotovené v súlade s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve.

7.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré dielo má k okamihu jeho prevzatia objednávateľom, a to aj v prípade, že sa tieto vady prejavujú až po prevzatí diela objednávateľom.

7.3 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré na vykonanom diele vzniknú alebo sa prejavujú po jeho prevzatí objednávateľom počas záručnej doby, ktorá je 60 mesiacov. Záručná doba začína plynúť odo dňa prevzatia diela objednávateľom.

7.4 Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo od zhotoviteľa požadovať bezplatné odstránenie vady diela. Zhotoviteľ má povinnosť objednávateľom reklamované vady diela bezplatne odstrániť.

7.5 Nárok na bezplatné odstránenie vady uplatní objednávateľ v primeranom čase po zistení tejto vady písomnou formou u zhotoviteľa.

7.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd diela v záručnej dobe najneskôr do 10 dní od doručenia písomného uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a vady v primeranej lehote odstrániť. Ak tieto vady zhotoviteľ neodstráni, vyzve ho objednávateľ písomne na ich odstránenie v ním určenej dodatočnej lehote.

7.7 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré boli spôsobené nesprávnym užívaním diela.

## **ČI. 8. PODMIENKY ZHOTOVENIA A ODOVZDANIA DIELA**

8.1 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko bez prekážok a práv tretích osôb do 10 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy. Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi pri odovzdaní staveniska všetky potrebné rozhodnutia príslušných orgánov potrebné na zhotovenie diela, vrátane projektovej dokumentácie v rozsahu pre stavebné povolenie a realizáciu stavby.

8.2 Ukončením diela sa rozumie riadne vykonané dielo a prevzaté objednávateľom na základe písomného protokolu o odovzdaní a prevzatí diela.

8.3 Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady označenie staveniska, zabezpečí dodržiavanie bezpečnosti a čistoty na stavenisku, zodpovedá za uloženie a bezpečnosť materiálu a konštrukcií, za ochranu životného prostredia, požiarnej ochrany, bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci počas celej doby realizácie diela.

8.4 .1 Stavbyvedúcim zhotoviteľa pre stavebné objekty SO-101 a SO-103 s odbornou spôsobilosťou na inžinierske stavby so zameraním na dopravné stavby je:

Meno Ing. Jozef Šebej - Koval'

Adresa bydliska Dubová 7, 080 01 Prešov

Ev. č. osvedčenia 07737\*22\*

Č. tel.: 0911 409 161

8.4.2 Stavbyvedúcim zhotoviteľa pre stavebné objekty SO-102 s odbornou spôsobilosťou na inžinierske stavby so zameraním na vodohospodárske stavby je:

Meno Samuel Trojanovič

Adresa bydliska Bajkalská 11, 080 01 Prešov

Ev. č. osvedčenia 10152

Č. tel.: 0911 409 309

8.5 Technickým dozorom objednávateľa je:

Meno Ing. Janušek Stanislav  
Č. tel.: 042/4455515, 0907 989531

8.6 Zhotoviteľ je povinný umožniť objednávateľovi vykonávanie technického dozoru, a to najmä:

- oboznámiť sa s podkladmi zhotoviteľa, podľa ktorých dielo realizuje,
- kontrolu vecnej a cenovej správnosti a úplnosti oceňovacích podkladov a platobných dokladov - ich súlad s podmienkami zmluvy,
- kontrolu tých častí diela, ktoré budú v ďalšom postupe zakryté alebo sa stanú neprístupnými,
- kontrolu postupu prác podľa odsúhlaseného harmonogramu,
- sledovanie vedenia stavebného denníka,
- kontrolu odstraňovania väd a nedorobkov,
- kontrolu nakladania s odpadmi,
- kontrolu uvoľnenia staveniska.

8.7 Vlastnícke právo k vykonávanému dielu prechádza na objednávateľa dňom podpisu protokolu o odovzdaní a prevzatí diela oboma zmluvnými stranami.

8.8 Zhotoviteľ zodpovedá za prípadné škody na vykonávanom diele až do doby písomného odovzdania diela objednávateľovi.

8.9 Objednávateľ zabezpečí pre zhotoviteľa bod napojenia na odber el. energie a úžitkovej vody. Náklady na zriadenie prípojok a úhradu spotrebovaných energií uhradí zhotoviteľ a sú súčasťou ceny podľa Čl. 5 tejto zmluvy.

8.10 Zhotoviteľ zodpovedá v plnom rozsahu za škodu spôsobenú objednávateľovi alebo iným osobám v súvislosti s plnením predmetu zmluvy.

8.11 Zhotoviteľ je povinný vyzvať objednávateľa zápisom v stavebnom denníku na prevzatie trvalo zakrytých prác a konštrukcií min. 3 dni pred ich zakrytím. V prípade, že tak neurobí, je povinný znášať náklady na dodatočné odkrytie konštrukcií, prípadne náklady na odstránenie väd.

8.12 Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa prevzatia staveniska (pracoviska) stavebný denník (SD) o prácach, ktoré vykonáva, až do dňa odovzdania a prevzatia diela.

8.13 Objednávateľ je povinný obsah SD sledovať a k zápisom zhotoviteľa sa vyjadrovať v lehote do 3 pracovných dní. SD je vedený v dvoch vyhotoveniach, pričom originál záznamov zostáva objednávateľovi a prepis zhotoviteľovi.

8.14 Objednávateľ sa zaväzuje vykonávať technický dozor zhotoviteľa v rozsahu a obsahu podľa platných predpisov.

8.15 Písomný protokol o odovzdaní a prevzatí diela spíšu zmluvné strany bez zbytočného odkladu po riadnom vykonaní diela na základe písomnej výzvy zhotoviteľa, ktorú doručí objednávateľovi 5 dní vopred. Zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi najneskôr k termínu odovzdania a prevzatia diela doklady nevyhnutné ku kolaudačnému konaniu stavby zvlášť na stavebné objekty SO-101, SO-103 a zvlášť na vodnú stavbu stavebný objekt SO-102:

- Stručnú technickú správu o odovzdávanej stavbe s návodom na jej udržiavanie.
- Dokumentáciu skutočného realizovania stavby so zakreslením všetkých zmien, ku ktorým došlo počas realizácie stavby potvrdenú zhotoviteľom.
- Opis a odôvodnenie vykonaných odchýlok od stavebného povolenia, ku ktorým došlo počas realizácie stavby potvrdené zhotoviteľom.
- Doklad o zameraní skutočného vyhotovenia stavby (geometrický plán aj v digitálnej forme) oprávneným geodetom,
- Certifikáty preukázania zhody stavebných výrobkov (zák. č. 90/1998 Z. z. o stav. výrobkoch v znení zák. č. 264/1999 Z. z. o tech. požiadavkách na výrobky a o posudzovaní zhody).
- Atesty o zhutnení pláne a ďalších vrstiev predpísaných projektom
- Osvedčenia o akosti použitých materiálov a konštrukcii
- Stavebné denníky (montážne denníky).
- Správy o vykonaní odborných prehliadok a odborných skúšok vybraných technických zariadení.

8.16 Zhotoviteľ zabezpečí pred začatím prác presné vytýčenie všetkých podzemných sietí.

## **ČI. 9. ZMLUVNÉ POKUTY A ODSŤÚPENIE OD ZMLUVY**

- 9.1 Zmluvné strany môžu odstúpiť od zmluvy za podmienok a spôsobom stanoveným príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
- 9.2 Zmluvné strany majú právo ukončiť platnosť tejto zmluvy odstúpením od zmluvy z dôvodov závažného porušenia ustanovení tejto zmluvy druhou zmluvnou stranou. Objednávateľ má právo od zmluvy odstúpiť, aj v prípade, ak by zhotovenie diela nebolo schválené v rozpočte objednávateľa. Účinky odstúpenia od zmluvy nastanú okamihom doručenia oznámenia o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane.
- 9.3 Za závažné porušenie tejto zmluvy sa považuje najmä:
- 9.3.1 prekročenie lehoty splatnosti faktúry objednávateľom o viac ako 30 dní ,
  - 9.3.2 omeškanie so splnením povinnosti zhotoviteľa riadne zhotoviť dielo o viac ako 30 dní,
  - 9.3.3 neprevzatie staveniska zhotoviteľom v lehote uvedenej v bode 8.1 tejto zmluvy,
  - 9.3.4 nedodržanie pravidla zo strany zhotoviteľa, ktorým sa určuje zmena subdodávateľov počas plnenia zmluvy podľa Čl. 10., ods. 10.4 tejto zmluvy,
- 9.4 Ak sa zhotoviteľ dostane do omeškania s odovzdaním diela riadne a včas, je objednávateľ oprávnený uplatniť si u zhotoviteľa nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05% zo zmluvnej ceny diela za každý aj začatý deň omeškania.
- 9.5 Ak zhotoviteľ neodstráni vady diela ani v dodatočnej lehote podľa bodu 7.6 tejto zmluvy, je objednávateľ oprávnený uplatniť si u zhotoviteľa nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05 % zo zmluvnej ceny diela za každý aj začatý deň omeškania.
- 9.6 V prípade definitívneho zastavenia prác zo strany zhotoviteľa pred termínom ukončenia diela podľa Čl. 4, bod 4.1. je objednávateľ oprávnený uplatniť si u zhotoviteľa nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške ceny neukončených prác zvýšenej o 10 %. Definitívnym zastavením prác sa na účely tejto zmluvy rozumie také zastavenie prác, v dôsledku ktorých sa dielo nedokončí.
- 9.7 Zaplatenie zmluvnej pokuty nemá vplyv na povinnosť zhotoviteľa nahradiť objednávateľovi škodu spôsobenú porušením povinností vyplývajúcich zhotoviteľovi podľa tejto zmluvy.
- 9.8 Zaplatenie zmluvnej pokuty nemá vplyv na povinnosť zhotoviteľa splniť zmluvnú povinnosť, ktorej porušenie bolo dôvodom na uplatnenie nároku na zaplatenie zmluvnej pokuty zo strany objednávateľa.

## **ČI. 10. OSTATNÉ PODMIENKY**

- 10.1 Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom nesprístupnia tretím osobám bez jeho písomného súhlasu alebo tieto informácie nepoužijú pre iné účely, ako na plnenie podmienok tejto zmluvy.
- 10.2 Zmluvné strany sa dohodli, že prípadné vzájomné spory budú riešiť predovšetkým vzájomnou dohodou a až následne súdnou cestou.
- 10.3 Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé na vôli zmluvných strán a zmluvné strany ich nemôžu ovplyvniť. Ak sa splnenie tejto zmluvy stane nemožným do jedného mesiaca od vyskytnutia sa vyššej moci, strana, ktorá sa bude chcieť odvolať na vyššiu moc, požiada druhú stranu o úpravu zmluvy vo vzťahu k predmetu, cene a času plnenia. Ak nedôjde k dohode, má strana, ktorá sa odvolala na vyššiu moc, právo od zmluvy odstúpiť.
- 10.4 Verejný obstarávateľ určuje pravidlo pre zmenu subdodávateľov počas plnenia zmluvy: zhotoviteľ najmenej 3 pracovné dni pred zmenou subdodávateľa písomne oznámi túto skutočnosť objednávateľovi. Subdodávateľ, ktorého sa týka návrh na zmenu, musí spĺňať podmienky podľa § 26 ods. 1 zákona o verejnom obstarávaní. Doklady preukazujúce splnenie podmienky podľa § 26 ods. 1 zákona o verejnom obstarávaní budú prílohou oznámenia o zmene subdodávateľa doručenému verejnému obstarávateľovi zo strany zhotoviteľa. Zhotoviteľ je oprávnený vykonať zmenu subdodávateľa až po doručení písomného súhlasu zo strany objednávateľa.

## **ČI. 11. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**

- 11.1 Práva a povinnosti oboch zmluvných strán, pokiaľ nie sú upravené touto zmluvou sa riadia Obchodným zákonníkom a súvisiacimi platnými právnymi predpismi.



- 11.2 Zmluva je platná dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť nadobúda v deň nasledujúci po dni jej zverejnenia na webovej stránke objednávateľa.
- 11.3 Obe zmluvné strany sa dohodli a súhlasia, že v prípade, ak objednávateľ z akéhokoľvek dôvodu nezíska cudzie finančné zdroje a nebude mať dostatok vlastných zdrojov na zaplatenie ceny diela podľa bodu 5.1, predmet plnenia podľa tejto zmluvy sa neuskutoční. Zhotoviteľ prehlasuje a súhlasí, že si z tohto dôvodu nebude voči objednávateľovi uplatňovať žiadne finančné ani iné nároky alebo požiadavky; to sa nevzťahuje na práce už vykonané zhotoviteľom podľa tejto zmluvy, ktoré musí objednávateľ zaplatiť bez ohľadu na nedostatok vlastných zdrojov.
- 11.4 Táto zmluva je vyhotovená v piatich (5) rovnopisoch, z ktorých objednávateľ dostane tri (3) vyhotovenia a zhotoviteľ dve (2) vyhotovenia.
- 11.5 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha: č. 1 - ocenený výkaz výmer, príloha č. 2 – harmonogram plnenia (prác), príloha č. 3 – doklad o uzatvorení poistenia.
- 11.6 Zmluvné strany prehlasujú, že sú oprávnené túto zmluvu uzavrieť, že im nie sú známe žiadne dôvody brániace uzavretiu tejto zmluvy, že jej obsahu porozumeli, na znak čoho ju vlastnoručne podpisujú.

V Ilava dňa .....2015

V Považskej Bystrici, dňa 2.2.2015

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

---

Ing. Štefan Daško  
primátor mesta

---

**Ing. Igor Detko, PhD.**  
Oprávnená osoba  
**HANT BA DS**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Parkovisko pri železničnej stanici</b>	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Ilava
Objednávateľ		IČO	
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval	Ing. Michal Vojček		
Rozpočet číslo		Dňa	20.1.2015
		Položiek	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	138 171,53	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00
2		Montáž	115 981,03	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11				16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		254 152,57	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			
				24 <sup>DP</sup> <sub>H</sub> 20,00 % z 254 152,57			
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)			
				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa			
				27 Kľzavá doložka			
Zhotoviteľ				28 Zvýhodnenie			
Dátum a podpis				Pečiatka			

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Parkovisko pri železničnej stanici

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Ilava

Spracoval: Ing. Michal Vojček

Dátum: 20.1.2015

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
2015-004POr	Parkovisko pri železničnej stanici	254 152,57	50 830,51	304 983,08
SO - 101	Parkovisko	167 180,46	33 436,09	200 616,55
SO - 102	Odvodnenie	69 816,62	13 963,32	83 779,94
SO - 103	Verejné osvetlenie	17 155,49	3 431,10	20 586,59

Celkom	254152,57	50830,51	304 983,08
--------	-----------	----------	------------

# ROZPOČET

Stavba: Parkovisko pri železničnej stanici

Objekt: Parkovisko

Objednávateľ: Mesto Ilava, Mestský úrad

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: Ing. Michal Vojček

Dátum: 3.2.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**15 936,335**

1	R	12110-1102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m	m3	241,820	1,391	336,372
2	R	12220-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	636,000	1,893	1 203,948
3	R	12220-2209	Príplatok za lepiivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	636,000	0,012	7,632
4	R	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	636,000	4,574	2 909,064
5	R	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	190,000	9,518	1 808,420
6	R	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	636,000	0,012	7,632
7	R	17110-1105	Násypy z hornín súdržných zhutnených na 103% PS	m3	190,000	2,752	522,880
8	R	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	636,000	6,151	3 912,036
9	583	583 3720000	Štrkopiesok 0-32 N1	m3	190,000	17,688	3 360,720
10	R	17120-1202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1 000 m3	m3	625,000	0,012	7,500
11	R	18040-2111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	m2	541,000	0,395	213,695
12	005	005 724100	Zmes trávna parková rekreačná	kg	21,640	5,803	125,577
13	R	18130-5111	Prevrstvenie ornice na skládke	m3	54,100	0,012	0,649
14	R	18200-1121	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-15 cm v rovine	m2	541,000	0,884	478,244
15	R	18230-3111	Doplnenie ornice hr. do 5 cm v rovine	m2	541,000	0,939	507,999
16	R	18340-3152	Obrobenie pôdy vláčením v rovine	m2	541,000	0,592	320,272
17	R	18340-3153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	m2	541,000	0,395	213,695

**1 675,677**

18	R	21275-21273	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160 so štrk. lôžkom a obsypom	m	63,560	6,732	427,886
19	R	21590-1101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	2 418,200	0,516	1 247,791

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**176,034**

20	R	33817-1112	Osadzovanie stĺpikov plot. oceľ. do 2 m so zabetónovaním	kus	4,000	9,509	38,036
21	404	404 459610	Stĺpik Al 60/5 hladký drážkový	m	14,000	9,857	137,998

**670,118**

22	R	45157-7777	Podklad pod dlažbu z kameniva ťaženého hr. do 10 cm	m2	166,200	4,032	670,118
----	---	------------	---	----	---------	-------	---------

**111 827,950**

23	R	56475-2114	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 20 cm	m2	2 252,000	5,730	12 903,960
24	R	56483-1111	Podklad zo štrkodrté hr. 10 cm	m2	2 252,000	3,270	7 364,040
25	R	56483-11111	Podklad zo štrkodrté hr. 10 cm	m2	332,400	3,598	1 195,975
26	R	56485-1111	Podklad zo štrkodrté hr. 15 cm	m2	2 252,000	5,028	11 323,056
27	R	58114-1105	Kryt cementobetonový vozoviek hr. 180 mm z betonu C 30/37	m2	2 252,000	33,447	75 322,644
28	R	58492-1140	Montáž dočasného dopravného značenia	kus	21,000	5,085	106,785
29	404	404 4521602	Značka dopravná výstraž. reflexná A 4b	kus	1,000	25,000	25,000
30	404	404 4521603	Značka dopravná výstraž. reflexná A 4c	kus	1,000	25,000	25,000
31	404	404 452600	Značka dopravná výstraž. reflexná AL A19	kus	2,000	25,000	50,000
32	404	404 453105	B1 (až B37) 500 mm AL lisovaná	kus	1,000	25,000	25,000
33	404	404 454130	Značka dopravná príkaz. reflexná AL C6b	kus	1,000	25,000	25,000
34	404	404 4562352	E12 750x750 mm AL lemovaná	kus	3,000	30,000	90,000
35	404	404 4572751	Z4a Smerová doska 300x800 mm AL lisovaná	kus	12,000	2,000	24,000
36	R	58492-1150	Demontáž dočasného dopravného značenia	kus	21,000	5,085	106,785
37	R	59621-1132	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. C do 300m2	m2	166,200	12,547	2 085,311
38	592	592 1952270	Dlažba zámková Premac HAKA hr. 60mm bezšpárová sivá	m2	167,862	6,883	1 155,394

**9 801,503**

39	R	63136-1821	Výstuž betónových mazanín z ocele 10505	t	11,260	870,471	9 801,503
----	---	------------	---	---	--------	---------	-----------

**27 092,840**

40	R	91400-1111	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	6,000	30,000	180,000
----	---	------------	---	-----	-------	--------	---------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
41	404	404 453160	Značka dopravná zákaz. reflexná AL B 2	kus	1,000	40,000	40,000
42	404	404 4543152	IP3 700 mm AL lisovaná	kus	1,000	30,000	30,000
43	404	404 4550449	IP12 - 500x750 mm AL lemovaná	kus	1,000	36,000	36,000
44	404	404 4550451	IP16 - 500x750 mm AL lemovaná - vyhradené parkovisko	kus	1,000	36,000	36,000
45	404	404 456135	E1 (až E2b) 750x750 mm AL lemovaná	kus	1,000	30,000	30,000
46	404	404 456235	E10 750x750 mm AL lemovaná	kus	1,000	30,000	30,000
47	R	91571-1111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 12 cm	m	494,300	1,161	573,882
48	R	91571-9111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinových, deliace čiaryš. 12 cm	m	494,300	0,172	85,020
49	R	91572-1111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, čiary, zebry, šípky, násypy	m2	32,400	18,728	606,787
50	R	91572-9111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinových, čiary, zebry, šípky	m2	32,400	0,973	31,525
51	R	91579-1111	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., del. čiary, pásiky	m	494,300	0,121	59,810
52	R	91579-1112	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., čiary, zebry, šípky, násypy	m2	32,400	0,867	28,091
53	R	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	87,500	8,882	777,175
54	592	592 173100	Obrubník záhonový ABO 4-5 50x5x25	kus	176,750	1,393	246,213
55	R	91776-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho s oporou do lôžka z betónu	m	18,180	8,805	160,075
56	592	592 174510	Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x15x25	kus	19,800	3,505	69,399
57	R	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	m	428,000	7,894	3 378,632
58	592	592 174510	Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x15x25	kus	432,280	3,505	1 515,141
59	R	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	m3	53,753	133,442	7 172,908
60	R	91972-1211	Dilatačné škáry vkladné, vyplnené asfalt. zálievkou	m	1 594,122	7,500	11 955,915
61	R	99822-4111	Presun hmôt pre komunikácie, kryt betónový	t	4 188,934	0,012	50,267

**Celkom**

**167 180,457**

# ROZPOČET

Stavba: Parkovisko pri železničnej stanici

Objekt: Odvodnenie

Objednávateľ: Mesto Ilava, Mestský úrad

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: Ing. Michal Vojček

Dátum: 3.2.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**6 611,959**

1	R	12110-1102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m	m3	46,806	1,391	65,107
2	R	13120-1202	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	271,515	3,743	1 016,281
3	R	13120-1209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3	m3	271,515	0,012	3,258
4	R	13220-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	116,084	3,458	401,418
5	R	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	116,084	0,116	13,466
6	R	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	232,167	3,343	776,134
7	R	15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	232,167	1,340	311,104
8	R	15110-1201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	188,248	5,345	1 006,186
9	R	15110-1211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	188,248	0,641	120,667
10	R	16110-1102	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	m3	387,599	0,012	4,651
11	R	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	223,754	1,794	401,415
12	R	16230-1101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	163,845	4,439	727,308
13	R	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	39,229	9,518	373,382
14	R	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	163,845	0,012	1,966
15	R	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	163,845	0,012	1,966
16	R	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	223,754	2,785	623,155
17	R	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	39,229	1,800	70,612
18	583	583 371970	Štrkopiesok 0-32 N1	m3	39,229	17,688	693,883

**8 810,078**

19	R	21152-11110	Dodávka a montáž vsakovacích blokov	m3	60,000	140,833	8 449,980
----	---	-------------	-------------------------------------	----	--------	---------	-----------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	R	21197-1110	Zhot. opláštenia z geotextílie sklon do 1:2,5	m2	136,000	0,785	106,760
21	693	693 665100	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 200g/m2	m2	152,320	1,393	212,182
22	R	21590-1101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	79,760	0,516	41,156

**6 675,078**

23	R	38694-1115	Montáž odlučovačov olejov	kus	1,000	915,078	915,078
24	429	429 2201401	Odlučovač ropných látok AS-TOP 50 DF	kus	1,000	5 760,000	5 760,000

**66,812**

25	R	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	1,548	43,160	66,812
----	---	------------	--	----	-------	--------	--------

**43 172,853**

26	R	59795-2514	Montáž odvodňovacieho žľabu š. 300 mm	m	101,460	48,889	4 960,278
27	592	592 2619005	Žľab BIRCO NW 300	kus	101,460	228,785	23 212,526
28	592	592 26190052	Rošt mriežkový liatinový	m	202,920	73,921	15 000,049

**4 166,905**

29	R	87135-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN200	m	6,410	0,974	6,243
30	286	286 102210	Rúrka tlaková PVC d225x8,6x6000 hrdlovaná	kus	1,068	145,079	154,944
31	286	286 110250	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 200x5,9x5000	kus	1,282	145,079	185,991
32	R	87137-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN300	m	14,290	0,934	13,347
33	286	286 111220	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 315x7,7x5000	kus	2,858	98,653	281,950
34	R	89421-2141	Šachty kanaliz. štv. s oblož. dna betón B25-B30 potr. DN 450-500	kus	1,000	411,502	411,502
35	R	89441-1121	Zhot. šachiet z bet. dielcov, dno betón B25-B30 na potrubí DN 300	kus	2,000	402,297	804,594
36	592	592 2416001	Skruž šachtová TBS 100/250-S	kus	2,000	44,684	89,368
37	592	592 2416101	Skruž šachtová TBS 100/500-S	kus	2,000	61,513	123,026
38	592	592 2416201	Skruž šachtová TBS 1000/1000-S	kus	2,000	109,099	218,198
39	592	592 2416501	Skruž prechodová TBS 625/1000.6	kus	2,000	62,674	125,348
40	592	592 2418001	Dno šachtové pre DN 200-400	kus	2,000	327,297	654,594
41	592	592 243150	Doska zátkytová AP-M1000/625 100/62,5x20	kus	2,000	156,685	313,370
42	592	592 2439201	Prstenec vyrovnávací TBW 625/60	kus	2,000	8,856	17,712
43	R	89594-1111	Zhot. vpusti uličnej z bet. dielcov typ UV-50 normálny	kus	1,000	39,579	39,579



Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
44	592	592 238210	Vpust' uličná betónová 5-66 18x66x10	kus	1,000	26,114	26,114
45	592	592 238230	Vpust' uličná betónová 6-50 61,6x50x5	kus	1,000	46,425	46,425
46	592	592 238240	Vpust' uličná betónová 9-50 59x50x5	kus	1,000	55,710	55,710
47	592	592 238250	Vpust' uličná betónová 10-50 29x50x5	kus	1,000	55,710	55,710
48	R	89910-4111	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom nad 150 kg	kus	2,000	13,349	26,698
49	552	552 433310	Poklop kruhový DN 600 na zažavenie 12,5 t s pántovým uzáverom	kus	2,000	152,042	304,084
50	R	89920-41111	Osadenie liatinovej mreže	kus	1,000	26,697	26,697
51	552	552 425100	Mreža pre vozovku s nálevkou	kus	1,000	185,701	185,701

**312,932**

52	R	95317-1031	Osadenie stupadiel	kus	20,000	1,775	35,500
53	552	552 437850	Stupadlo šachtové kapsové	kus	20,000	13,719	274,380
54	R	99831-1011	Presun hmôt pre odvodnenie drenáží bez výplne rýh	t	254,315	0,012	3,052

**Celkom**

**69 816,617**

# ROZPOČET

Stavba: Parkovisko pri železničnej stanici

Objekt: Verejné osvetlenie

Objednávateľ: Mesto Ilava, Mestský úrad

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: Ing. Michal Vojček

Dátum: 3.2.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**10 891,750**

1	R	21004-0011	Stožiar oceľový rúrkový 9-12 m	kus	9,000	52,050	468,450
2	316	316 722E116	Stožiar osvetľovací kužeľový s prírubou STK 76/80/3P - ŽZ, výška 8m	kus	9,000	436,400	3 927,600
3	921	921 AN332521	Výložník V 1T 10D 76	kus	9,000	71,500	643,500
4	921	921 AN33279	Rošt základový ZR2-12-S synt. náter	kus	9,000	60,500	544,500
5	921	921 AN332841	Elektrovýzbroj GURO EKM 2035 1xE27	kus	9,000	26,400	237,600
6	R	21004-0062	Kotva pre stožiar	kus	9,000	20,460	184,140
7	345	345 658I051	Chránička HD-PE kábelová ohybná 041342 : FXKVS 50 (6m/kus)	m	60,000	1,741	104,460
8	R	21019-0007	Dokončovacie práce na rozvádzačoch 20-50kg	kus	1,000	8,850	8,850
9	R	21020-2011	Svietidlo výbojkové na výložník 1x100W	kus	7,000	10,250	71,750
10	348	348 4M02501	Svietidlo výbojkové SITECO SR 100 5NA552E1PT01 1xHST 100W	kus	9,000	295,000	2 655,000
11	R	21022-0021	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120mm2, vrátane svoriek	m	300,000	0,780	234,000
12	354	354 900O03	Páskový vodič 30x4 obj.č.5019206	m	300,000	1,220	366,000
13	R	21080-0126	Kábel 750V CYKY 3x2,5	m	90,000	0,930	83,700
14	341	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	90,000	0,680	61,200
15	R	21090-10901	Kábel 1kV NAVY 4x25	m	350,000	1,070	374,500
16	341	341 410M1001	Kábel Al : 1-NAYY-J 4x25	m	350,000	1,790	626,500
17	R	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	10,000	30,000	300,000

**324,819**

18	R	22004-00011	Demontáž jestv. oznamovacieho vedenia	m	90,000	1,000	90,000
19	R	22004-00211	Prekládka jestv. oznamovacieho vedenia	m	100,000	2,000	200,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	R	22004-02121	Demontáž jestv. stípa		1,000	34,819	34,819

**5 938,924**

21	R	46001-0011	Vytýčenie trasy M21 NN vedenia v prehľadnom teréne	km	0,300	60,000	18,000
22	R	46005-0003	Jama - stožiar nepätkový, jedn J, rovina, do 8m, zemina tr 3	kus	9,000	28,232	254,088
23	R	46008-0002	Betónový základ z prostého betónu do debnenia	m3	4,200	155,173	651,727
24	R	46020-0143	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 60, zemina tr 3	m	40,000	4,058	162,320
25	R	46020-0163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	m	250,000	4,065	1 016,250
26	R	46031-0012	Uloženie 2 káblov strojom v teréne, zemina tr 3	m	300,000	7,000	2 100,000
27	R	46042-0371	Zriadenie kábl lôžka š 35/10cm, piesok, tehly v smere	m	300,000	0,989	296,700
28	596	596 104550	<i>Tehla plná 29x14x6,5 P 10 1</i>	<i>1000 ks</i>	<i>1,000</i>	<i>487,464</i>	<i>487,464</i>
29	R	46049-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	300,000	0,714	214,200
30	283	283 230232	<i>Výstražná PVC-P fólia hr.0,30mm,š.30cm bez potlače červená-silnoprád káble</i>	<i>m</i>	<i>300,000</i>	<i>0,151</i>	<i>45,300</i>
31	R	46056-0143	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 60, zemina tr 3	m	40,000	0,667	26,680
32	R	46056-0163	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	m	250,000	0,641	160,250
33	R	46062-0013	Provizórna úprava terénu, zemina tr 3	m2	125,000	0,854	106,750
34	R	46065-0015	Podkladová vrstva cesty, štrkopiesok	m3	6,000	43,121	258,726
35	R	46065-0023	Vozovka z betónu, jedna vrstva 15cm	m2	7,000	20,067	140,469

**Celkom**

**17 155,493**

# HANT BA DS, a.s.

Považské Podhradie 77, 017 04 Považská Bystrica

**Kópia ponuky na DVD nosiči**



.....  
Ing. Igor Detko, PhD.  
Oprávnená osoba  
**HANT BA DS, a.s.**